
SK Royal České Budějovice pořádá 5. ročník májového turnaje v rapid šachu  

O POHÁR předsedy SK Royal Č.Budějovice 

Termín : Sobota dne 11. 5. 2024  

Hrací místnost : Hotel Royal Pražská tř. 566/103, 370 04 České Budějovice 3  

Ředitel turnaje : Beníšek František email : frantisek.benisek@email.cz 721640945 

Hlavní rozhodčí :  ing.Hostaša Petr 

Hrací systém : Švýcarský systém na 7 kol s tempem hry 2 x 20 minut.   

Kritéria pro určení pořadí: 1. Počet bodů; 2. vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná (dle 
systému FIDE); 3. Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším bodovým ziskem; 4. 
Buchholz; 5. hodnocení podle systému Sonneborn-Berger; 6. vícekrát černé; 7. los  

Přihlášky zasílejte do 24.4.2024, na email frantisek.benisek@email.cz nebo na mobil 
721640945 Kapacita turnaje je omezená na 34 hráčů (rozhodující je pořadí přihlášených). 
Výsledky turnaje budou započítány na národní ELO-R a FIDE-R , a dále zveřejněny na 

www.chess-results.com  

Program : 08,00 - 08,45 prezentace  

09,00 zahájení turnaje předsedkyní SK Royal  

09,15 - 17,00 turnaj včetně 50 minut na oběd . 18,00 vyhlášení vítězů a předání cen  

Startovné : dospělí 150, - Kč, 

mládež do 16 let 50 Kč.  

Startovné bude vybíráno při prezentaci. 

Ceny : 1.místo 1000,- Kč 2.místo 500,- Kč 3.místo 300,- Kč  

Vítěz obdrží pohár od předsedy SK Royal a 1-5 diplomy  

Pamětní listy po ukončení turnaje 

Zvláštní cena a titul Skokan bude připraven pro hráče, který vítězstvím nad svým soupeřem 
dosáhne největšího rozdílu ELO.  

Možnost ubytování v hotelu Royal 

Pro organizační výbor turnaje a členy SK Royal připraveno občerstvení po ukončení turnaje  

V hotelu je otevřená restaurace po celou dobu konání turnaje . Beníšek 25.3.2024  

mailto:frantisek.benisek@email.cz
mailto:frantisek.benisek@email.cz
http://www.chess-results.com/

